
 

 

 

 

 

Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o provádění plateb za certifikační služby poskytované I.CA  

uzavřené dne 20. 9. 2011 

(dále jen „Smlouva“) 

číslo smlouvy MF ČR:   332/103/2011 

 

První certifikační autorita, a.s. 
Se sídlem: Podvinný mlýn 2178/6, 190 00 Praha 9  

Zastoupená: Ing. Petrem Budišem Ph.D., předsedou představenstva a 

   Ing. Martinem Škorpilem, členem představenstva 

IČ:   26439395 

DIČ:  CZ26439395 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7136. 

Bank. spojení:  
 

(dále jen „I.CA“) na straně jedné 

a 

Česká republika - Ministerstvo financí 

          Se sídlem: Letenská 15, Praha 1 

jejímž jménem jedná: Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru Řízení ICT resortu 

IČ:         00006947 

DIČ: CZ00006947 

poštovní přihrádka 77, 118 10 Praha 1  

Bankovní spojení:  
 

(dále jen „MF“) na straně druhé 

 
 

Preambule: 
Smluvní strany uzavírají na základě vzájemné dohody tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o provádění plateb za certifikační služby poskytované I.CA, číslo smlouvy MF  

332/103/2011, uzavřené dne 20. 9. 2011 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 9. 2012 evidenční číslo 

332/090/2012 (dále jen „Smlouva“).  

Tento Dodatek se uzavírá z důvodu nezbytnosti zajištění kontinuity v poskytování certifikačních 

služeb pro potřeby resortu MF, tj. prodloužení platnosti Smlouvy do doby než bude Úřadem pro 

ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) rozhodnuto o výsledku napadeného výběrového řízení 

na Zajištění certifikačních služeb, č.j.: MF-62319/2012/23-232/BA ze dne 28. 8. 2012, resp. do doby 

uzavření smlouvy na základě výše uvedeného výběrového řízení či, v případě jeho zrušení, smlouvy 

vyplývající z nového zadávacího řízení.  

Tímto Dodatkem nedochází k rozšíření předmětu plnění Smlouvy, ani se nemění celková 

cena ročního plnění. 

 

Evidenční číslo 

332/133/2012 



 

 

1 Předmět Dodatku 

 

Na základě ustanovení čl. XII. Změny Smlouvy dohodly smluvní strany úpravy Smlouvy tímto 

Dodatkem, spočívající v úpravě textu v čl. IX. (Ukončení smluvního vztahu) v odst. 1 změnou platnosti 

Smlouvy  na dobu neurčitou a v odst. 3 zkrácením výpovědní lhůty na 2 týdny.  

Důvodem je nezbytnost zajistit poskytování certifikačních služeb pro potřeby resortu MF do doby 

vydání rozhodnutí Úřadu o výsledku napadaného výběrového řízení a uzavření nové smlouvy a 

zkrácení výpovědní lhůty urychlí  následné uzavření nového smluvního vztahu. 

 

 

2 Změny Smlouvy   

 

2.1  V článku IX. (Ukončení smluvního vztahu) se stávající odstavec 1. vypouští a nahrazuje se 

novým odstavcem 1., který zní:  

 „Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami“.  

 

2.2 V článku IX. (Ukončení smluvního vztahu) se stávající odstavec 3. doplňuje o následující text, 

který zní:  

„Smluvní vztah vniklý na základě této Smlouvy může být ze strany MF ukončen písemnou 

výpovědí podanou i bez udání důvodů s tím, že výpovědní lhůta činí 2 týdny  a počíná běžet od 

prvního dne následujícího týdne, ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena I.CA.“ 

 

 

3 Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem 

nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

3.2 Oprávnění zástupci smluvních stran shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich 

svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.3 Každé ustanovení tohoto Dodatku je považováno za oddělitelné. Jestliže jakákoliv podmínka nebo 

ustanovení bude v kterékoliv době prohlášeno za odporující zákonu nebo neplatné z jakéhokoliv 

důvodu, pak takové ustanovení bude z Dodatku vypuštěno. Ostatní ustanovení Dodatku a Dodatek 

jako celek zůstávají v platnosti. 

3.4 Pokud kterákoliv smluvní strana neuplatní jakékoliv právo v souvislosti s tímto Dodatkem, 

nebude to považováno za vzdání se tohoto práva. 

 

 

3.5 Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, v českém jazyce, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise. 



 

 

 

3.6 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

V Praze dne ……………….……. V Praze dne ……………….……. 

Za I.CA:        Za MF: 

   

       

………………………………………   …………………………………      

 Ing. Petr Budiš, PhD., Ing. Luděk Novotný   

předseda představenstva ředitel odboru Řízení ICT resortu 

   

 

 

……………………………………… 

Ing. Martin Škorpil,  

člen představenstva  


